

TIJ Bogføring og Regnskab ApS

Dådyrvej 9
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2019

Tine Helene Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TIJ Bogføring og Regnskab ApS
 Dådyrvej 9
 4690 Haslev

 Telefonnummer: 61773234
 e-mailadresse: tij@outlook.dk

 CVR-nr: 37072095
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde bogførings- og regnskabsmæssig assistance og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 53.764. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		750.504	1.005.557
Personaleomkostninger	1	-676.378	-920.221
Resultat af ordinær primær drift		74.126	85.336
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		74.126	85.335
Skat af årets resultat	2	-20.362	-22.704
Årets resultat		53.764	62.631
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	52.900
Overført resultat		3.764	9.731
I alt		53.764	62.631

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.832	164.146
Andre tilgodehavender		6.000	2.200
Tilgodehavender i alt		88.832	166.346
Likvide beholdninger		194.056	155.496
Omsætningsaktiver i alt		282.888	321.842
Aktiver i alt		282.888	321.842

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.248	7.484
Forslag til udbytte		50.000	52.900
Egenkapital i alt		111.248	110.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.425	38.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.215	172.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.640	211.458
Gældsforpligtelser i alt		171.640	211.458
Passiver i alt		282.888	321.842

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	613.453	862.447
Pensionsbidrag	53.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	9.925	9.774
	676.378	920.221

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.363	22.704
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
	20.362	22.704

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2018	2017
Antal ansatte, primo	2	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	2
Antal ansatte, ultimo	1	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).